平成 27 年６月 30 日

  各      位

会 社 名 株 式 会 社 エ コ ス

代表者の役職氏名 代表取締役社長 平  邦  雄

（コード番号：７５２０  東証第一部 ）

連絡者の役職氏名 常 務 取 締 役 村山 陽太郎

（ＴＥＬ  ０４２－５４６－３７１１）

ストック・オプション(新株予約権)の払込金額等決定に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 28 日開催の第 50 回定時株主総会および平成 27 年６月 23 日開催の取締

役会において決議いたしました当社取締役に対する新株予約権の発行価額及び払込金額を決定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当日 平成 27 年 6 月 30 日

２．新株予約権の割当対象者 当社取締役 10 名

３．新株予約権の目的である株式の種類および数 当社普通株式 200,000 株

４．発行する新株予約権の総数 2,000 個

（新株予約権の 1 個当たりの目的である株式の

数 100 株）

５．新株予約権の発行価額及び払込金額

 （１）発行価額 １株あたり   156 円

 （２）払込金額 金銭の払込みは要しない。

６．新株予約権の行使に際して出資される財産の

金額

１株あたり 1,005 円

７．新株予約権の行使期間 平成 29 年７月１日から平成 36 年６月 30 日まで

８．新株予約権の行使により株式を発行する場合

における増加する資本金及び資本準備金の額

 （１）資本金 １株あたり  503 円

 （２）資本準備金 １株あたり  502 円

以 上

【ご参考】

      （１） 定時株主総会付議のための取締役会決議日              平成 27 年４月 10 日

      （２） 定時株主総会決議日                                  平成 27 年５月 28 日

   （３） 割当のための取締役会決議日              平成 27 年６月 23 日